



# ORDEN DE COMPRA

N°	DIA	MES	AÑO
147	18	JUNIO	2024

## CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.

R.U.C. N° : 20607222950

Jr. 28 de Julio N° 662 Ayacucho-Huamanga-yacucho

Telefono: 978460843

**PROVEEDOR** : CONSORCIO Y NEGOCIOS RHM E.I.R.L  
**RUC** : 20610279806  
**DIRECCION** : CAL.LAS HORTENCIAS NRO. 140 INT. 201 URB. SAN ISIDRO ICA - ICA - ICA

Emitir Comprobante de Pago a Nombre de : CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.

N°	DESCRIPCIÓN	CANT	UND.MED	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	CABLE N2XOH DE 2 - 1x1 SMM2 MARCA CELSA	60	MTS	19.50	1,170.00
2	CABLE N2XOH DE 2 - 1x6MM2 MARCA CELSA	145	MTS	8.70	1,261.50
3	CABLE LSOH90 DE 1x16MM2 COLOR VERDE/AMARILLO	60	MTS	9.00	540.00
4	CABLE LSOH90 DE 1x6MM2 COLOR VERDE/AMARILLO	100	MTS	3.30	330.00
5	CABLE GPT DE 1x16AWG COLOR NEGRO	100	MTS	0.90	90.00
6	TERMINALES PREMOLDEADOS DE 16MM2	25	UNIDAD	0.52	13.00
7	TERMINALES TIPO PIN DE 16MM2	25	UNIDAD	1.80	45.00
8	TERMINAL PREMOLDEADO PARA CABLE DE 4MM2	1	CTO	6.00	6.00
9	TERMINAL PREMOLDEADO PARA CABLE DE 25MM2	1	CTO	5.00	5.00
10	TERMINAL PREMOLDEADO PARA CABLE DE 1.5MM2	1	CTO	4.00	4.00
11	TERMINAL TIPO OJO AISLADO PARA CABLE DE 4MM2 CON AGUJERO DE 1/4"	1	CTO	20.00	20.00
12	TERMINAL TIPO OJO AISLADO PARA CABLE DE 4MM2 CON AGUJERO DE 1/4"	1	CTO	11.00	11.00
13	TERMINAL DE COMPRESION PARA CABLE DE 16MM2 AGUJERO 5/16"	25	UNIDAD	2.30	57.50
14	BORNERA DE 6 AMP (TIRA DE 10 UNID)	10	PQTE	22.00	220.00
15	TAPA CIEGA METALICA REDONDA	25	UNIDAD	2.00	50.00
16	TAPA CIEGA METALICA RECTANGULAR	10	UNIDAD	2.00	20.00
17	CAJA DE PASE DE 150x150x100MM DE F°G°	2	UNIDAD	15.00	30.00
18	CAJA DE PASE DE 150x150x80MM DE PVC PARA EMPOTRAR	3	UNIDAD	20.00	60.00
19	CAJA DE PASE DE 200x300x100MM DE PVC PARA ADOSAR	1	UNIDAD	45.00	45.00
20	TOMA MENNEKES PARA EMPOTRAR DE 2P + T 63A (HEMBRA Y MACHO)	1	UNIDAD	284.00	284.00
21	TARUGO TIPO CONO DE 1/4" COLOR BLANCO DE PVC	1	CTO	6.00	6.00
22	TARUGOS NARANJAS DE 3/8"	1	CTO	9.00	9.00
23	TIRAFONES DE 1 1/2"x1/4"	1	CTO	15.00	15.00
24	TORNILLOS SPACK DE 5MMx1"	1	CTO	8.00	8.00
25	TORNILLOS SPACK DE 5MMx1 1/2"	1	CTO	10.00	10.00
26	TORNILLOS SPACK DE 4MMx1 1/2"	1	CTO	6.00	6.00
27	TORNILLOS DE 4MMx2"	1	CTO	6.00	6.00
28	TORNILLOS AUTOPERFORANTE DE 1 1/2" CABEZA ESTRELLA	1	CTO	8.00	8.00
29	BROCA PARA CONCRETO DE 3/8"	1	UNIDAD	14.00	14.00
30	BROCA PARA CONCRETO DE 1/4"	1	UNIDAD	8.00	8.00
31	BROCA PARA METAL DE 1/4"	1	UNIDAD	7.00	7.00
32	BROCA PARA METAL DE 1/8"	1	UNIDAD	3.00	3.00
33	TIJERA PARA CORTE DE METAL	1	UNIDAD	60.00	60.00
34	LUMINARIAS TIPO PANEL LED DE 600x600MM 48W	14	UNIDAD	75.00	1,050.00
35	LUMINARIAS HERMETICAS LED DE 18W 4000K	12	UNIDAD	77.00	924.00
36	LUMINARIAS HERMETICAS LED DE 36W 4000K	6	UNIDAD	125.00	750.00
37	PLAFON CUADRADO DE 24W, 6500K	1	UNIDAD	34.00	34.00
38	LUCES DE EMERGENCIA LED DE 2x20W 6500K IP-65	4	UNIDAD	230.00	920.00
39	LUCES DE EMERGENCIA LED DE 2x6W 6500K IP-42	12	UNIDAD	75.00	900.00
40	LUMINARIA TIPO FAROLA LED DE 50W IP-65, 5700K	2	UNIDAD	355.00	710.00

41	LUMINARIA LED PARA ADOSAR DE 60W ANTIVANDALICO IP-65 5000K	9	UNIDAD	256.00	2,304.00
42	INTERRUPTOR SIMPLE DE CONMUTACION MODELO SENCIA TECINO	4	UNIDAD	12.70	50.80
43	INTERRUPTOR DOBLE DE CONMUTACION MODELO SENCIA TECINO	2	UNIDAD	19.75	39.50
44	INTERRUPTOR SIMPLE MODELO SENCIA TICINO	8	UNIDAD	10.00	80.00
45	INTERRUPTOR DOBLE MODELO SENCIA TICINO	1	UNIDAD	15.00	15.00
46	INTERRUPTOR SIMPLE A PRUEBA DE AGUA	1	UNIDAD	80.00	80.00
47	INTERRUPTOR DOBLE A PRUEBA DE AGUA	1	UNIDAD	90.00	90.00
48	TOMACORRIENTE UNIVERSAL CON LINEA A TIERRA MODELO SENCIA TICINO	29	UNIDAD	20.00	580.00
49	PULSADOR DE TIMBRE A PRUEBA DE AGUA	1	UNIDAD	85.00	85.00
50	PULSADOR DE TIMBRE A PRUEBA DE AGUA	1	UNIDAD	45.00	45.00
51	ELECTRONIVELES (TANQUE ALTO Y BAJO)	2	UNIDAD	35.00	70.00
52	CENTRAL DE ALARMA PANEL CONVENCIONAL DIRECCIONABLE 50 PUNTOS	1	UNIDAD	1,967.17	1,967.17
53	DETECTOR DE TEMPERATURA Y HUMOO FOTOELECTRICO DIRECCIONABLE	2	UNIDAD	187.00	374.00
54	DETECTOR DE HUMO FOTOELECTRICO DIRECCIONABLE INCLUYE BASE	6	UNIDAD	148.00	888.00
55	SIRENA CON LUZ ESTROBO MULTI CANDELA MODELO SYSS - HS	1	UNIDAD	117.00	117.00
56	ESTACION MANUAL DE EMERGENCIA DIRECCIONABLE CON DOBLE ACCION	1	UNIDAD	216.00	216.00
57	PANEL DE PARCHEO DE 24 PUERTOS RJ45 CATG 6A (1Rx19")	1	UNIDAD	146.00	146.00
58	TP LINK POINT INALAMBRICO 300MBPS N CEILING / WALL	1	UNIDAD	112.00	112.00
59	TP LINK SWITCH GIGABIT DE 16 PUERTOS DESKTOP METALICO	1	UNIDAD	245.00	245.00
60	COMMSCOPE PATCH CORD CAT 6 AZUL 1 MT LSZH	8	UNIDAD	17.00	136.00
61	PLUG RJ45 CAT 6METALICO	20	UNIDAD	4.00	80.00
62	TESTADEOR DE INTERNET RJ45 Y RJ11	1	UNIDAD	24.00	24.00
63	TOMAS DE INTERNET CATG 6A SIMPLE (INCLUYE CAJA, JACK PLACA	4	UNIDAD	32.00	128.00
64	TOMA DE TV CABLE ROSCA LARGA MAS BASE RG6	1	UNIDAD	4.50	4.50
65	GABINETE DE PARED BRU, 40X60X51CM, ALTO, ANCHO Y PROFUNDIDAD	1	UNIDAD	195.00	195.00
66	POWER RACK CASCADO ALUMINIO 8 TOMAS UNIVERSAL 15A 220V 1RU 19" CON ENCHUFE US	1	UNIDAD	68.00	68.00
67	KIT DE 2 VENTILADORES 220V/60HZ PARA INSTALAR EN TECHO DE GABINETE DE PARED	1	UNIDAD	50.00	50.00
68	UPS MONOGRAFICO DE 2KVA 81 HORAS DE RESPALDO	1	UNIDAD	1,400.00	1,400.00

FIN

OBRA: "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA INSTITUCION EDUCATIVA INICIAL N° 375 DE LA LOCALIDAD DE SAN ANTONIO DE COCHA DEL DISTRITO DE HUAMBALPA-  
PROVINCIA DE VILCASHUAMAN-DEPARTAMENTO AYACUCHO"

AUTORIZADO POR:

GERENTE GENERAL

**RIMALT SAC.**

RUC: 20607222950

*Rosa Lina Cordova Paquiyauri*  
Rosa Lina Cordova Paquiyauri  
REPRESENTANTE LEGAL

SUBTOTAL	S/	19,299.97
IGV (18%)	S/	3,473.99
<b>TOTAL</b>	<b>S/</b>	<b>22,773.96</b>

Si usted tiene alguna pregunta sobre esta orden de compra, por favor, póngase en contacto con



CONSORCIO Y NEGOCIOS RHM E.I.R.L.  
 CALLE HORTENCIAS N° 140 INT 201 URB. SAN ISIDRO

ICA - ICA - ICA

RUC: 20610279806

**FACTURA ELECTRÓNICA**

Nro. F001-00000100

**Cliente:** CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C. **Moneda:** SOLES **IGV:** 18.00 %  
**RUC:** 20607222950  
**Dirección:** JR. 28 DE JULIO MZA. 662  
**Ciudad:** AYACUCHO - HUAMANGA - AYACUCHO

**Fecha de Emisión:** 18-jun-2024 **Forma de Pago:** Contado **Orden de Compra:** **Fecha de Vencimiento:** 18-jun-2024 **N° Guía de Remisión:**

CÓDIGO	CANT.	UNID.	DESCRIPCIÓN	V. UNIT.	DSCTO.	V. VENTA
	60	MTS	CABLE N2XOH DE 2 - 1x16MM2 MARCA CELSA	19.50	0.00	1170.00
	145	MTS	CABLE N2XOH DE 2 - 1x6MM2 MARCA CELSA	8.70	0.00	1261.50
	60	MTS	CABLE LSOH90 DE 1x16MM2 COLOR VERDE/AMARILLO	9.00	0.00	540.00
	100	MTS	CABLE LSOH90 DE 1x6MM2 COLOR VERDE/AMARILLO	3.30	0.00	330.00
	100	MTS	CABLE GPT DE 1x16AWG COLOR NEGRO	0.90	0.00	90.00
	25	UND	TERMINALES PREMOLDEADOS DE 16MM2	0.52	0.00	13.00
	25	UND	TERMINALES TIPO PIN DE 16MM2	1.80	0.00	45.00
	1	CTO	TERMINAL PREMOLDEADO PARA CABLE DE 4MM2	6.00	0.00	6.00
	1	CTO	TERMINAL PREMOLDEADO PARA CABLE DE 2.5MM2	5.00	0.00	5.00
	1	CTO	TERMINAL PREMOLDEADO PARA CABLE DE 1.5MM2	4.00	0.00	4.00
	1	CTO	TERMINAL TIPO OJO AISLADO PARA CABLE DE 4MM2 CON AGUJERO DE 1/4"	20.00	0.00	20.00
	1	CTO	TERMINAL TIPO OJO AISLADO PARA CABLE DE 2.5MM2 CON AGUJERO DE 3/16"	11.00	0.00	11.00
	25	UND	TERMINAL DE COMPRESION PARA CABLE DE 16MM2 AGUJERO 5/16"	2.30	0.00	57.50
	10	PQTE	BORNERA DE 6 AMP ( TIRA DE 10 UND )	22.00	0.00	220.00
	25	UND	TAPA CIEGA METALICA REDONDA	2.00	0.00	50.00
	10	UND	TAPA CIEGA METALICA RECTANGULAR	2.00	0.00	20.00
	2	UND	CAJA DE PASE DE 150x150x100MM DE F°G°	15.00	0.00	30.00
	3	UND	CAJA DE PASE DE 150x150x80MM DE PVC PARA EMPOTRAR	20.00	0.00	60.00
	1	UND	CAJA DE PASE DE 200x300x100MM DE PVC PARA ADOSAR	45.00	0.00	45.00
	1	UND	TOMA MENNEKES PARA EMPOTRAR DE 2P + T 63A ( HEMBRA Y MACHO )	284.00	0.00	284.00
	1	CTO	TARUGO TIPO CONO DE 1/4" COLOR BLANCO DE PVC	6.00	0.00	6.00
	1	CTO	TARUGOS NARANJAS DE 3/8"	9.00	0.00	9.00
	1	CTO	TIRAFONES DE 11/2"x1/4"	15.00	0.00	15.00
	1	CTO	TORNILLOS SPACK DE 5MMx1"	8.00	0.00	8.00
	1	CTO	TORNILLOS SPACK DE 5MMx1 1/2"	10.00	0.00	10.00
	1	CTO	TORNILLOS SPACK DE 4MMx1 1/2"	6.00	0.00	6.00
	1	CTO	TORNILLOS DE 4MMx2"	6.00	0.00	6.00
	1	CTO	TORNILLOS AUTOPERFORANTE DE 11/2" CABEZA ESTRELLA	8.00	0.00	8.00
	1	UND	BROCA PARA CONCRETO DE 3/8"	14.00	0.00	14.00
	1	UND	BROCA PARA CONCRETO DE 1/4"	8.00	0.00	8.00
	1	UND	BROCA PARA METAL DE 1/4"	7.00	0.00	7.00
	1	UND	BROCA PARA METAL DE 1/8"	3.00	0.00	3.00

Operador de Servicios Electrónicos  
 según Resolución N° 034-005-0008776



Representación impresa de la factura electrónica, consulte en [www.efact.pe](http://www.efact.pe)  
 Autorizado mediante la Resolución de Intendencia N° 0340050004177/SUNA



CamScanner  
 1 de 3



CONSORCIO Y NEGOCIOS RHM E.I.R.L.  
 CALLE HORTENCIAS N° 140 INT 201 URB. SAN ISIDRO

ICA - ICA - ICA

RUC: 20610279806

**FACTURA ELECTRÓNICA**

Nro. F001-00000100

**Cliente:** CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C. **Moneda:** SOLES **IGV:** 18.00 %

**RUC:** 20607222950

**Dirección:** JR. 28 DE JULIO MZA. 662

**Ciudad:** AYACUCHO - HUAMANGA - AYACUCHO

**Fecha de Emisión:** 18-jun-2024 **Forma de Pago:** Contado **Orden de Compra:** **Fecha de Vencimiento:** 18-jun-2024 **N° Guía de Remisión:**

CÓDIGO	CANT.	UNID.	DESCRIPCIÓN	V. UNIT.	DSCTO.	V. VENTA
	1	UND	TIJERA PARA CORTE DE METAL	60.00	0.00	60.00
	14	UND	LUMINARIAS TIPO PANEL LED DE 600x600MM 48W	75.00	0.00	1050.00
	12	UND	LUMINARIAS HERMETICAS LED DE 18W 4000K	77.00	0.00	924.00
	6	UND	LUMINARIAS HERMETICAS LED DE 36W 4000K	125.00	0.00	750.00
	1	UND	PLAFON CUADRADO DE 24W, 6500K	34.00	0.00	34.00
	4	UND	LUCES DE EMERGENCIA LED DE 2x20W 6500K IP-65	230.00	0.00	920.00
	12	UND	LUCES DE EMERGENCIA LED DE 2x6W 6500K IP-42	75.00	0.00	900.00
	2	UND	LUMINARIA TIPO FAROLA LED DE 50W IP-65, 5700K	355.00	0.00	710.00
	9	UND	LUMINARIA LED PARA ADOSAR DE 60W ANTIVANDALICO IP-65 5000K	256.00	0.00	2304.00
	4	UND	INTERRUPTOR SIMPLE DE CONMUTACION MODELO SENCIA TICINO	12.70	0.00	50.80
	2	UND	INTERRUPTOR DOBLE DE CONMUTACION MODELO SENCIA TICINO	19.75	0.00	39.50
	8	UND	INTERRUPTOR SIMPLE MODELO SENCIA TICINO	10.00	0.00	80.00
	1	UND	INTERRUPTOR DOBLE MODELO SENCIA TICINO	15.00	0.00	15.00
	1	UND	INTERRUPTOR SIMPLE A PRUEBA DE AGUA	80.00	0.00	80.00
	1	UND	INTERRUPTOR DOBLE A PRUEBA DE AGUA	90.00	0.00	90.00
	29	UND	TOMACORRIENTE UNIVERSAL CON LINEA A TIERRA MODELO SENCIA TICINO	20.00	0.00	580.00
	1	UND	PULSADOR DE TIMBRE A PRUEBA DE AGUA	85.00	0.00	85.00
	1	UND	TIMBRE INDUSTRIAL PARA INICIAL DE 220V	45.00	0.00	45.00
	2	UND	ELECTRONIVELES ( TANQUE ALTO Y BAJO )	35.00	0.00	70.00
	1	UND	CENTRAL DE ALARMA PANEL CONVENCIONAL DIRECCIONABLE DE 50 PUNTOS	1967.17	0.00	1967.17
	2	UND	DETECTOR DE TEMPERATURA Y HUMOO FOTOELECTRICO DIRECCIONABLE	187.00	0.00	374.00
	6	UND	DETECTOR DE HUMO FOTOELECTRICO DIRECCIONABLE INCLUYE BASE	148.00	0.00	888.00
	1	UND	SIRENA CON LUZ ESTROBO MULTI CANDELA MODELO SYSS - HS	117.00	0.00	117.00
	1	UND	ESTACION MANUAL DE EMERGENCIA DIRECCIONABLE CON DOBLE ACCION	216.00	0.00	216.00
	1	UND	PATCH PANEL DE 24 PUERTOS RJ45 CATG 6A ( 1Rx19")	146.00	0.00	146.00
	1	UND	TP LINK POINT INALAMBRIICO 300MBPS N CEILING / WALL	112.00	0.00	112.00
	1	UND	TP LINK SWITCH GIGABIT DE 16 PUERTOS DESKTOP METALICO	245.00	0.00	245.00
	8	UND	COMMSCOPE PATCH CORD CAT 6 AZUL 1 MT LSZH	17.00	0.00	136.00
	20	UND	PLUG RJ45 CAT 6 MTALICO STP	4.00	0.00	80.00
	1	UND	TESTADEOR DE INTERNET RJ45 Y RJ11	24.00	0.00	24.00
	4	UND	TOMAS DE INTERNET CATG 6A SIMPLE ( INCLUYE CAJA, JACK Y PLACA )	32.00	0.00	128.00
	1	UND	TOMA DE TV CABLE ROSCA LARGA MAS BASE RG6	4.50	0.00	4.50

Operador de Servicios Electrónicos  
 según Resolución N° 034-005-0008776



Representación impresa de la factura electrónica, consulte en [www.efact.pe](http://www.efact.pe)  
 Autorizado mediante la Resolución de Intendencia N° 0340050004177/SUNA





CONSORCIO Y NEGOCIOS RHM E.I.R.L.  
 CALLE HORTENCIAS N° 140 INT 201 URB. SAN ISIDRO

ICA - ICA - ICA

RUC: 20610279806  
**FACTURA ELECTRÓNICA**  
 Nro. F001-00000100

Ciente: CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C. Moneda: SOLES IGV: 18.00 %  
 RUC: 20607222950  
 Dirección: JR. 28 DE JULIO MZA. 662  
 Ciudad: AYACUCHO - HUAMANGA - AYACUCHO

Fecha de Emisión: 18-jun-2024	Forma de Pago: Contado	Orden de Compra:	Fecha de Vencimiento: 18-jun-2024	N° Guía de Remisión:
----------------------------------	---------------------------	------------------	--------------------------------------	----------------------

CÓDIGO	CANT.	UNID.	DESCRIPCIÓN	V. UNIT.	DSCTO.	V. VENTA
	1	UND	GABINETE DE PARED BRU, 40x60x51CM, ALTO, ANCHO Y PROFUNDIDAD	195.00	0.00	195.00
	1	UND	POWER RACK CASCADO ALUMINIO 8 TOMAS UNIVERSAL 15A 220V 1RU 19" CON ENCHUFE US PLUG DE 3MTS	68.00	0.00	68.00
	1	UND	KIT DE 2 VENTILADORES 220V/60HZ PARA INSTALAR EN TECHO DE GABINETE DE PARED	50.00	0.00	50.00
	1	UND	UPS MONOFASICO DE 2KVA , 81 HORAS DE RESPALDO	1400.00	0.00	1400.00

OBSERVACIONES

OP. GRAVADAS	S/ 19,299.97
OP. INAFECTAS	S/ 0.00
OP. EXONERADAS	S/ 0.00
OP. EXPORTACION	S/ 0.00
TOTAL OP. GRATUITAS	S/ 0.00
DSCITOS. TOTALES	S/ 0.00
ANTICIPOS	S/ 0.00
SUB TOTAL	S/ 19,299.97
ICBPER	S/ 0.00
ISC	S/ 0.00
IGV	S/ 3,473.99
OTROS CARGOS	S/ 0.00
TOTAL	S/ 22,773.96

SON: VEINTIDOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES Y 96/100 SOLES



Operador de Servicios Electrónicos  
 según Resolución N° 034-005-0008776



Representación impresa de la factura electrónica, consulte en [www.efact.pe](http://www.efact.pe)  
 Autorizado mediante la Resolución de Intendencia N° 0340050004177/SUNA



CamScanner  
3 de 3



Transferiste

**S/ 22,773.96**

**de forma inmediata**

Tu transferencia inmediata se realizará en  
10 minutos como máximo.

**Cuenta cargo:**

Cuenta Simple Soles  
440 3160192324

**Cuenta destino:**

BBVA Continental  
Consortio Y Negocios Rhm Eirl  
011 203 000100030423 76

**Comisión:**

**GRATIS**

**Fecha y hora:**

10 Jun 2024 04:30 PM

**Código de operación:**

03792608

RECIBE: FELIPE COAJOR QUILLA

DNE: 44639429



CONSORCIO Y NEGOCIOS RHM E.I.R.L.

R.U.C. 20610279806

GUIA DE REMISION REMITENTE

001- Nº 000090

SUMINISTRO Y SERVICIOS EN GENERAL

N°B-17 Urb. San Antonio - Ica - Ica - Ica

Cel.: 970 367 657 / 970 367 409

E-mail: consorcioynegociosrhm@hotmail.com

Razón Social: Distribuidor Int. T. Joyas y B. RHM S.A.

R.U.C. / D.N.I.: 20639232910

Dirección de Partida: FRANCISCO ZAVALA  
AV. 535 LIMA - LIMA

Dirección de Llegada: PROLONGACION VIALTO C/PAZ  
1221 HUAYANCA - ARAUCO

Fecha de Inicio del Traslado: 10.06.24

MOTIVO DEL TRASLADO	
- Venta	<input type="checkbox"/>
- Venta Sujeta a Confirmación del Comprador	<input type="checkbox"/>
- Compra	<input type="checkbox"/>
- Consignación	<input type="checkbox"/>
- Devolución	<input type="checkbox"/>
- Traslado entre Establecimientos de Una misma Empresa	<input type="checkbox"/>
- Otros:	<input type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/> - Traslado de Bienes para Transformación	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> - Recibo de Bienes Transformados	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> - Traslado por Emisor Itinerante de Comp. de Pago	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> - Traslado Zona Primaria	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> - Importación	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> - Exportación	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> - Venta con entrega a terceros	<input type="checkbox"/>

Comp. de Pago N° ..... Costo Mínimo.....

CANT.	UNID.	PESO	DESCRIPCION
21	und.		Interruptor simple de conmutacion 71410
2	und.		Interruptor doble de conmutacion 71410
2	und.		Interruptor simple 71410
1	und.		Interruptor doble 71410
1	und.		Interruptor simple a prueba de fuego 71410
1	und.		Interruptor doble a prueba de fuego 71410
27	und.		Tomacorriente universal con libro de tierra 71410
01	und.		Presostato de timbre a prueba de agua. 71410
01	und.		Control de alarmas por el convencional 502PS
02	und.		detectores de temperature roboticos direccionales
06	und.		detectores de humo fotoelectricos direccionales
01	und.		sigue con luz 6W 2 multicond de modo 555 - HS
01	und.		opcion manual de emergencia direccionales
12	und.		placa de emergencia led de 2.6W. 600K, 1702M

UNIDAD DE TRANSPORTE Y CONDUCTOR	
MARCA:	.....
PLACA N°:	.....
UC. COND.:	.....
EMPRESA DE TRANSPORTES	
NOMBRE o RAZON SOCIAL:	.....
R.U.C.:	.....

*[Handwritten Signature]*  
FIRMA

RECIBI CONFORME  
(Sello y firma)

SUNAT

RECIBE: FELIPE CONDOR QUIJA

DNI: 44639428



CONSORCIO Y NEGOCIOS RHM E.I.R.L.

SUMINISTRO Y SERVICIOS EN GENERAL

N°B-17 Urb. San Antonio - Ica - Ica - Ica

Cel.: 970 367 657 / 970 367 409

E-mail: consorcioynegociosrhm@hotmail.com

R.U.C. 20610279806

GUIA DE REMISION REMITENTE

001- N° 000091

Razón Social: CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GARCERAN RHM S.A.C.

R.U.C.: / D.N.I.: 20609222800

Dirección de Partida: JIWA COYUN ZAVILA N° 535 JIWA - JIWA

Dirección de Llegada: PROMOCION MANOCAPAL 121 HUANANP AYACUCHO

Comp. de Pago N°: Costo Minimo

Fecha de Inicio del Traslado: 17/01/2014

MOTIVO DEL TRASLADO

- Venta
- Venta Sujeta a Confirmación del Comprador
- Compra
- Consignación
- Devolución
- Traslado entre Establecimientos de Una misma Empresa
- Otros:
- Traslado de Bienes para Transformación
- Recibo de Bienes Transformados
- Traslado por Emisor Interante de Comp. de Pago
- Traslado Zona Primaria
- Importación
- Exportación
- Venta con entrega a terceros

CANT.	UNID.	PESO	DESCRIPCION
01	unid		Cemento conductivo 710OREAM
5	cos		antillas de sujecion de NYLON 100x2.5mm.
2	cos		antillas de sujecion de NYLON 150x3.5mm.
1	cos		cosillo 250H 90 de 1x2.5mm2 color rojo
1	cos		cosillo 250H 90 de 1x2.5mm2 color blanco
1	cos		cosillo 250HP de 1x2.5mm2 color verde / Amarillo
			U

UNIDAD DE TRANSPORTE Y CONDUCTOR

MARCA: .....  
PLACA N°: .....  
LIC. COND.: .....

EMPRESA DE TRANSPORTES

NOMBRE O RAZON SOCIAL: .....  
R.U.C.: .....

*[Handwritten Signature]*

FIRMA

RECIBI CONFORME  
(Sello y firma)



RECIBO: FELIPE CONDOR QUILLA

DNI: 44639429



CONSORCIO Y NEGOCIOS RHM E.I.R.L.

SUMINISTRO Y SERVICIOS EN GENERAL

N°B-17 Urb. San Antonio - Ica - Ica - Ica

Cel.: 970 367 657 / 970 367 409

E-mail: consorcioynegociosrhm@hotmail.com

R.U.C. 20610279806

GUIA DE REMISION REMITENTE

001- N° 000090

Razon Social: *CONSTRUCION Y CONTRATISTAS CAVALLO RHM S.A.C.*

R.U.C. / D.N.I.: *20607222950*

Dirección de Partida: *FRANCISCO ZAVALA*

*N° 235 LIMA - LIMA*

Dirección de Llegada: *PROLONGACION HANCO INPAE*

*1031 HUAMANCA - AYACUCHO*

Comp. de Pago N° .....

Costo Minimo .....

Fecha de Inicio del Traslado: *10.06.24*

MOTIVO DEL TRASLADO	
<input type="checkbox"/> Venta	<input checked="" type="checkbox"/> Traslado de Bienes para Transformación
<input type="checkbox"/> Venta Sujeta a Confirmación del Comprador	<input type="checkbox"/> Recibo de Bienes Transformados
<input type="checkbox"/> Compra	<input type="checkbox"/> Traslado por Emisor Itinerante de
<input type="checkbox"/> Consignación	<input type="checkbox"/> Comp. de Pago
<input type="checkbox"/> Devolución	<input type="checkbox"/> Traslado Zona Primaria
<input type="checkbox"/> Traslado entre Establecimientos de Una misma Empresa	<input type="checkbox"/> Importación
<input type="checkbox"/> Otros	<input type="checkbox"/> Exportación
	<input type="checkbox"/> Venta con entrega a terceros

CANT.	UNID.	PESO	DESCRIPCION
4	und.		Interruptor simple de conmutacion trans
2	und.		Interruptor doble de conmutacion trans
3	und.		Interruptor simple trans
1	und.		Interruptor doble trans
1	und.		Interruptor simple a prueba de fuego trans
1	und.		Interruptor doble a prueba de fuego trans
29	und.		Tomador corriente universal con llave de trans
01	und.		pulsador de timbre a prueba de fuego trans
01	und.		central de alarmas panel convencional 50 pbs
02	und.		detectores de temperature fotoelectricos direccionales
06	und.		detector de humo fotoelectricos direccionales
01	und.		fixador con luz de emergencia multi canal de modelo 5055- #5
01	und.		estacion manual de luminancia direccionales
12	und.		luz de emergencia led de 2x6w. 6500K, 1000LM

*[Firma]*  
FIRMA

UNIDAD DE TRANSPORTE Y CONDUCTOR

MARCA: .....

PLACA N°: .....

LIC. COND.: .....

EMPRESA DE TRANSPORTES

NOMBRE O RAZON SOCIAL: .....

R.U.C.: .....

RECIBI CONFORME  
(Sello y firma)

DESTINATARIO

RECIBE: FELIPE CONDOR QUILLA

DNI: 44639428



CONSORCIO Y NEGOCIOS RHM E.I.R.L.

R.U.C. 20610279806

SUMINISTRO Y SERVICIOS EN GENERAL

N°B-17 Urb. San Antonio - Ica - Ica - Ica

Cel.: 970 367 657 / 970 367 409

E-mail: consorcioynegociosrhm@hotmail.com

GUIA DE REMISION REMITENTE

001- N° 000093

RIMALTSAC

Razón Social: CONSTRUCTORA Y ARTISTAS GENERALES

R.U.C.: / D.N.I.: 20607222500

Dirección de Partida: JIRON CARLOS ZAVALA N° 235 LIMA - LIMA.

Dirección de Llegada: PROLONGACION MANO CAJAC 1031 HUAMANGA - AYACUCHO

Comp. de Pago N° ..... Costo Minimo .....

Fecha de Inicio del Traslado: 11.06.24

MOTIVO DEL TRASLADO

- Venta
- Venta Sujeta a Confirmación del Comprador
- Compra
- Consignación
- Devolución
- Traslado entre Establecimientos de Una misma Empresa
- Otros:
- Traslado de Bienes para Transformación
- Recibo de Bienes Transformados
- Traslado por Emisor Itinerante de Comp. de Pago
- Traslado Zona Primaria
- Importación
- Exportación
- Venta con entrega a terceros

CANT.	UNID.	PESO	DESCRIPCION
60	mts		cable N2X0H de 2-1X16mm <sup>2</sup> (colores negro y blanco)
145	mts		cable N2X0H de 2*1X6mm <sup>2</sup> (Colores negro y blanco)
60	mts		cable LS0H80 de 1X16mm <sup>2</sup> cables verde/amarillo
01	Roll		cable LS0H80 de 1X6mm <sup>2</sup> cables verde Amarillo
01	Roll		cable Opt de 1X16AWG cables negro.
09	unid.		Luminaria Led para odosar de 60W WA/PACK
02	unid.		Fanala para poste led de 50W IP65 6M DONGE 45-62mm
04	unid		Luces de emergencia de 40W IP65
01	unid.		Plafon cuadrado de 24W 6500K.
06	unid		Luminaria Hermética de 36W 4000K 4800LM
12	unid		Luminaria Hermética de 18W 4000K 2540LM.
14	unid.		Luminaria tipo panel led de 60x60 48W. 4000K.
01	cto		01 cto de terminales preinstalados de 1.5mm <sup>2</sup> , 2.5mm <sup>2</sup> y de 4mm <sup>2</sup> , 25 unid de preinstalados de 16mm <sup>2</sup> 25 unid de tipo pin de 16mm <sup>2</sup> 25 unid de compenion de 16mm <sup>2</sup> , 01 cto de tipo gpl de 2.5mm <sup>2</sup> y 4mm <sup>2</sup>

UNIDAD DE TRANSPORTE Y CONDUCTOR

MARCA: .....

PLACA N°: .....

LIC. COND: .....

EMPRESA DE TRANSPORTES

NOMBRE O RAZON SOCIAL: .....

R.U.C.: .....

*[Firma]*  
FIRMA

RECIBI CONFORME  
(Sello y firma)

DESTINATARIO



CONSORCIO Y NEGOCIOS RHM E.I.R.L.

SUMINISTRO Y SERVICIOS EN GENERAL

N°B-17 Urb. San Antonio - Ica - Ica - Ica  
Cel.: 970 367 657 / 970 367 409

E-mail: consorcioynegociosrhm@hotmail.com

R.U.C. 20610279806

GUIA DE REMISION REMITENTE

001- N° 000093

Razón Social: *GRAFICA MARY S.A.C.*

R.U.C.: D.N.I.: *20507394484*

Dirección de Partida: *MANAQUE*

Dirección de Llegada: *REGION AYOACUCHO*

Comp. de Pago N°: ..... Costo Minimo: .....

Fecha de Inicio del Traslado: *11/1/2012*

MOTIVO DEL TRASLADO

- Venta
- Venta Sujeta a Confirmación del Comprador
- Compra
- Consignación
- Devolución
- Traslado entre Establecimientos de Una misma Empresa
- Otros:
- Traslado de Bienes para Transformación
- Recibo de Bienes Transformados
- Traslado por Emisor Interante de Comp. de Pago
- Traslado Zona Primaria
- Importación
- Exportación
- Venta con entrega a terceros

CANT.	UNID.	PESO	DESCRIPCION
15	mts		POSE NEXON de 2-1x16mm <sup>2</sup> (color negro y blanco)
145	mts		POSE NEXON de 2x1x6mm <sup>2</sup> (color negro y blanco)
60	mts		POSE LEXON de 1x16mm <sup>2</sup> a-9x verde / amarillo
31	mts		POSE LEXON de 1x16mm <sup>2</sup> a-9x verde / amarillo
01	mts		POSE OPT de 1x16mm <sup>2</sup> color negro
09	und.		Luminaria led para exterior de 60W WATPACK
02	und.		Franja para poste led de 50W IP65 EMISIONE 15-COM
01	und.		Luces de emergencia de 10W IP65
01	und.		Primer cuadrado de 24W 6100K.
00	und.		Luminaria Hermética de 30W 4000K 4500LM.
12	und.		Luminaria Hermética de 18W 4000K 3500LM.
14	und.		Luminaria tipo panel led de 60x60 48W. 4000K.
01	off.		01.70 de Termostato programables de 1.5. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

 FIRMA	<b>UNIDAD DE TRANSPORTE Y CONDUCTOR</b>	RECIBI CONFORME (Sello y firma)  <b>SUNAT</b>
	MARCA: .....	
	PLACA N°: .....	
	LIC COND: .....	
<b>EMPRESA DE TRANSPORTES</b>		
NOMBRE ó RAZON SOCIAL: .....		
HUC: .....		

RECIBO: FELIPE CONDOR QUIJIA

DNI 44639429



CONSORCIO Y NEGOCIOS RHM E.I.R.L.

SUMINISTRO Y SERVICIOS EN GENERAL

N°B-17 Urb. San Antonio - Ica - Ica - Ica

Cel.: 970 367 657 / 970 367 409

E-mail: consorcioynegociosrhm@hotmail.com

R.U.C. 20610279806

GUIA DE REMISION REMITENTE

001-

N° 000092

Razón Social: CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALIZADA ZAVALA S.A.C.

R.U.C.: / D.N.I.: 20607222910

Dirección de Partida: JIRÓN CARLOS ZAVALA N° 235 LIMA - LIMA.

Dirección de Llegada: PROLONGACION MANCO CAPAC 1081 HUAMANGA - AYACUCHO

Fecha de Inicio del Traslado: 11, 06, 24

MOTIVO DEL TRASLADO

- Venta
- Venta Sujeta a Confirmación del Comprador
- Compra
- Consignación
- Devolución
- Traslado entre Establecimientos de Una misma Empresa
- Otros:
- Traslado de Bienes para Transformación
- Recibo de Bienes Transformados
- Traslado por Emisor Itinerante de Comp. de Pago
- Traslado Zona Primaria
- Importación
- Exportación
- Venta con entrega a terceros

Comp. de Pago N° ..... Costo Mínimo.....

CANT.	UNID.	PESO	DESCRIPCION
01	und.		patch panel de 24 puertos RJ45 cat 6A (1R x 19")
01	und.		TP LINK POINT INALAMBICO 300MBPS.
01	und.		TP LINK SWITCH GIGABIT de 16 puertos
08	und.		patch cord cat 6A 2id 1ut L52H.
20	und.		PLUG RJ45 CAT. 6 METALICO STP
01	und.		Testador de Internet RJ45 y RJ11
04	und.		Toma de Internet cat 6A simple (cable, jack y placa)
01	und.		Toma de TV cable Rosca fuerte universal R 66.
01	und.		Conector de pared 8RU, 40x60x51cm.
01	und.		POWER RACK CASCADO ALUMINIO 8 Tomas universal 15A
01	und.		Kit de 2 ventiladores 220V/60Hz
01	und.		Tijera para corte de metal
01	qto.		01 cto de tornillos tipo conico de 1/4" piv, 01 cto de tornillos hexagonales de 3/8", 01 cto de tornillos de 1/2" x 1/4", tornillos spec' 5mm x 1/2", 01 cto de tornillos spec' de 4mm x 1/2", tornillos de 4mm x 2", Banco de conectores de 3/8" y 1/4", di metal de 1/4" y 1/8"

UNIDAD DE TRANSPORTE Y CONDUCTOR

MARCA: .....  
PLACA N°: .....  
LIC. COND.: .....

EMPRESA DE TRANSPORTES

NOMBRE ó RAZON SOCIAL: .....  
R.U.C.: .....

FIRMA

RECIBO CONFORME  
(Sello y firma)

DESTINATARIO



CONSORCIO Y NEGOCIOS RHM E.I.R.L.

SUMINISTRO Y SERVICIOS EN GENERAL

N°B-17 Urb. San Antonio - Ica - Ica - Ica  
Cel.: 970 367 657 / 970 367 409  
E-mail: consorcioynegociosrhm@hotmail.com

R.U.C. 20610279806

GUIA DE REMISION REMITENTE

001- N° 000092

Razón Social: *GRAFICA MARY S.A.C.*

R.U.C.: / D.N.I.: *20507354494*

Dirección de Partida: *AV. SAN ANTONIO 1100*

Dirección de Llegada: *AV. SAN ANTONIO 1100*

Comp. de Pago N°: ..... Costo Mínimo: .....

Fecha de Inicio del Traslado: *11/1/2022*

MOTIVO DEL TRASLADO	
<input type="checkbox"/> Venta	<input type="checkbox"/> Traslado de Bienes para Transformación
<input type="checkbox"/> Venta Sujeta a Confirmación del Comprador	<input type="checkbox"/> Pecho de Bienes Transformados
<input type="checkbox"/> Compra	<input type="checkbox"/> Traslado por Emisor Itinerante de Comp. de Pago
<input type="checkbox"/> Consignación	<input type="checkbox"/> Traslado Zona Primaria
<input type="checkbox"/> Devolución	<input type="checkbox"/> Importación
<input type="checkbox"/> Traslado entre Establecimientos de Una misma Empresa	<input type="checkbox"/> Exportación
<input type="checkbox"/> Otros: .....	<input type="checkbox"/> Venta con entrega a terceros

CANT.	UNID.	PESO	DESCRIPCION
01	und		1 LATA PANEL DE 20 LUMENAS R545CATEC. (A) (18x19")
01	und		4 PINTURAS POINT TALAAMARCO 300MPS.
01	und		1 PANTALLA SWITCH CIGARRA de 16 Puertos
02	und		2 PATCH CORD CAT 6A 20' INT/EXT.
03	und		3 PLUG R545CATEC. 6 METALICO STD.
01	und		1 TAPADOR DE INTERNET R545 y RTU1
01	und		1 TUBO DE INTERNET CAT 6A 5' UNIPAR (Caja, 10K + 1000)
01	und		1 TUBO DE TV COAXIAL PARA PONER MONTAR R/CB.
01	und		1 CORTAFO DE PARED 8RU, 40x60x5CM.
01	und		1 POWER RACK CASADO ALUMINIO 2 TORRES UNIVERSAL KA
01	und		1 KIT DE 2 UNIDADES DE 220V/60HZ
01	und		1 TUBO PARA PARTE DE METAL
01	und		01 CABLES TORNILLOS Y TORNILLOS DE 1/4 PVC, 01 CABLE DE TORNILLOS
			1 CABLE DE 1/8" 11' CABLE DE TORNILLOS DE 1/4" 11' TORNILLOS DE 1/4" 11'
			21 CABLES DE 1/8" 11' CABLE DE TORNILLOS DE 1/4" 11' TORNILLOS DE 1/4" 11'
			1 CABLE DE 1/8" 11' CABLE DE TORNILLOS DE 1/4" 11' TORNILLOS DE 1/4" 11'

*MARY*  
FIRMA

UNIDAD DE TRANSPORTE Y CONDUCTOR

MARCA: .....

PLACA N°: .....

LIC. COND.: .....

EMPRESA DE TRANSPORTES

NOMBRE & RAZON SOCIAL: .....

RUC: .....

RECIBI CONFORME  
(Sello y firma)



# CONSORCIO & NEGOCIOS RHM E.I.R.L.

## SUMINISTRO Y SERVICIOS EN GENERAL

Urb. San Antonio B-17 San Isidro - Ica Planta av el Bosque N° 895 Urb. Canto Grande San Juan de Lurigancho -  
Lima Cel. 970367657 / 970367409 E-mail: consorcioynegociosrh@hotmail.com Ruc 20610279806

### PRESUPUESTO N° 0137R - 2024

SEÑORES : **CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT SAC**  
 ATENCIÓN : EFRAIN VELA  
 RUC : 20607222950  
 REFERENCIA : **MATERIALES ELECTRICOS**  
 FECHA : 10 DE JUNIO DEL 2024

De nuestra consideración:

proporcionarles nuestra mejor oferta , la cual detallamos :  
 Agradeciendo su amable solicitud de cotización , es grato dirigirnos a Uds. con la finalidad de

Item	Descripción de Partidas	ESTADO DEL EQUIPO	MARCA DEL PRODUCTO	Metrado		Precio (SOLES)	
				Un	Cant	Unit	Parc.
1.00	<b>CABLES</b>						
1.01	CABLE N2XOH DE 2 - 1x16MM2 ( COLOR NEGRO Y BLANCO )	STOCK	CELSA	Mts	60.00	19.50	1,170.00
1.02	CABLE N2XOH DE 2 - 1x6MM2 ( COLOR NEGRO Y BLANCO )	STOCK	CELSA	Mts	145.00	8.70	1,261.50
1.03	CABLE LSOH90 DE 1x16mm2, 750V COLOR VERDE/AMARILLO	STOCK	CELSA	Mts	60.00	9.00	540.00
1.04	CABLE LSOH90 DE 1x6mm2, 750V COLOR VERDE/AMARILLO	STOCK	CELSA	Rollos	1.00	330.00	330.00
1.05	CABLE GPT DE 1x16AWG ( COLOR NEGRO )	STOCK	CELSA	Rollos	1.00	90.00	90.00
2.00	<b>TERMINALES</b>						3,391.50
2.01	TERMINALES PREMOLDEADOS DE 16MM2	STOCK	IMPORTADO	Und	25.00	0.52	13.00
2.02	TERMINALES TIPO PIN DE 16MM2	STOCK	IMPORTADO	Und	25.00	1.80	45.00
2.03	TERMINAL PREMOLDEADO PARA CABLE DE 4MM2	STOCK	IMPORTADO	Ctos	1.00	6.00	6.00
2.04	TERMINAL PREMOLDEADO PARA CABLE DE 2.5MM2	STOCK	IMPORTADO	Ctos	1.00	5.00	5.00
2.05	TERMINAL PREMOLDEADO PARA CABLE DE 1.5MM2	STOCK	IMPORTADO	Ctos	1.00	4.00	4.00
2.06	TERMINAL TIPO OJO AISLADO PARA CABLE DE 4MM2 CON AGUJERO DE 1/4"	STOCK	IMPORTADO	Ctos	1.00	20.00	20.00
2.07	TERMINAL TIPO OJO AISLADO PARA CABLE DE 2.5MM2 CON AGUJERO DE 3/16"	STOCK	IMPORTADO	Ctos	1.00	11.00	11.00
2.08	TERMINAL DE COMPRESION PARA CABLE DE 16MM2 AGUJERO 5/16"	STOCK	TALMA	Und	25.00	2.30	57.50
2.09	BORNERA DE 6 AMP ( TIRA DE 10 UND )	STOCK	IMPORTADO	Pqte	10.00	22.00	220.00
3.00	<b>OTROS</b>						
3.01	CHALECO PORTA HERRAMIENTAS	STOCK	NACIONAL	Und	3.00	173.00	519.00
3.02	TAPA CIEGA METALICA REDONDA	STOCK	NACIONAL	Und	25.00	2.00	50.00

3.03	TAPA CIEGA METALICA RECTANGULAR	STOCK	NACIONAL	Und	10.00	2.00	20.00
3.04	CAJA DE PASE DE 150x150x100MM DE F°G°	STOCK	NACIONAL	Und	2.00	15.00	30.00
3.05	CAJA DE PASE DE 150x150x100MM DE PVC PARA EMPOTRAR	STOCK	NACIONAL	Und	3.00	20.00	60.00
3.06	CAJA DE PASE DE 200x300x100MM DE PVC PARA EMPOTRAR	STOCK	NACIONAL	Und	1.00	45.00	45.00
3.07	TOMACORRIENTE MENEKES EMPOTRABLE DE 60AMP, 2P + T ( HEMBRA Y MACHO)	STOCK	MENEKES	Und	1.00	284.00	284.00
3.08	CAJA DE REGISTRO DE CONCRETO PARA POZO DE TIERRA	STOCK	POR EL PESO ES RECOMENDABLE COMPRARLO EN AYACUCHO				
3.09	TARUGO TIPO CONO DE 1/4" COLOR BLANCO DE PVC	STOCK	NACIONAL	Ctos	1.00	6.00	6.00
3.10	TARUGOS NARANJAS DE 3/8"	STOCK	IMPORTADO	Ctos	1.00	9.00	9.00
3.11	TIRAFONES DE 1 1/2"x1/4"	STOCK	NACIONAL	Ctos	1.00	15.00	15.00
3.12	TORNILLOS SPACK DE 5MMx1"	STOCK	IMPORTADO	Ctos	1.00	8.00	8.00
3.13	TORNILLOS SPACK DE 5MMx1 1/2"	STOCK	IMPORTADO	Ctos	1.00	10.00	10.00
3.14	TORNILLOS SPACK DE 4MMx1 1/2"	STOCK	IMPORTADO	Ctos	1.00	6.00	6.00
3.15	TORNILLOS DE 4MMx2"	STOCK	NACIONAL	Ctos	1.00	6.00	6.00
3.16	TORNILLOS AUTOPERFORANTE DE 1 1/2" CABEZA ESTRELLA	STOCK	NACIONAL	Ctos	1.00	8.00	8.00
3.17	BROCA PARA CONCRETO DE 3/8"	STOCK	ALPEN	Und	1.00	14.00	14.00
3.18	BROCA PARA CONCRETO DE 1/4"	STOCK	ALPEN	Und	1.00	8.00	8.00
3.19	BROCA PARA METAL DE 1/4"	STOCK	TRUPER	Und	1.00	7.00	7.00
3.20	BROCA PARA METAL DE 1/8"	STOCK	TRUPER	Cto	1.00	3.00	3.00
3.21	TIJERA PARA CORTE DE METAL	STOCK	NACIONAL	Und	1.00	60.00	60.00
4.00	LUMINARIAS						1,168.00
4.01	LUMINARIA TIPO PANEL LED DE 600x600MM DE 48W, 4800LM, 4000K, 50000HRS	STOCK	MACROLED	Und	14.00	75.00	1,050.00
4.02	LUMINARIAS HERMETICAS LED DE 18W 4000K 2340LM IP65	STOCK	LEDVANCE	Und	12.00	77.00	924.00
4.03	LUMINARIAS HERMETICAS LED DE 36W 4000K 4800LM IP65, 30000HRS	STOCK	LEDVANCE	Und	6.00	125.00	750.00
4.04	PLAFON CUADRADO DE 24W 6500K , 1920 LM, 30000 HRS	STOCK	LEDVANCE	Und	1.00	34.00	34.00
4.05	LUCES DE EMERGENCIA CON 2 LAMPARAS LED DE 2x20W 1200LM, 6500K, IP-65	STOCK	OPALUX/FOMALUZ	Und	4.00	230.00	920.00
4.05	LUCES DE EMERGENCIA CON 2 LAMPARAS LED DE 2x6W 1500LM, 6500K, IP-42	STOCK	LT USA	Und	12.00	75.00	900.00
4.06	FAROLA PARA POSTE , LUMINARIA LED DE 50W IP65 5700K 6000LM 50000HRS EMBONE DE 45 - 60MM	STOCK	MACROLED	Und	2.00	355.00	710.00
4.07	LUMINARIA LED PARA ADOSAR ANTIVANDALICO DIFUSOR TRANSPARENTE DE 60W IP65, 5000K, 7200LM, IP66	STOCK	ROHS	Und	9.00	256.00	2,304.00
5.00	INTERRUPTORES Y TOMACORRIENTES						7,592.00
5.01	INTERRUPTOR SIMPLE DE CONMUTACION MODELO SENCIA TICINO	STOCK	TICINO	Und	4.00	12.70	50.80
5.02	INTERRUPTOR DOBLE DE CONMUTACION MODELO SENCIA TICINO	STOCK	TICINO	Und	2.00	19.75	39.50
5.03	INTERRUPTOR SIMPLE MODELO SENCIA TICINO	STOCK	TICINO	Und	8.00	10.00	80.00
5.04	INTERRUPTOR DOBLE MODELO SENCIA TICINO	STOCK	TICINO	Und	1.00	15.00	15.00
5.05	INTERRUPTOR SIMPLE A PRUEBA DE AGUA	STOCK	TICINO	Und	1.00	80.00	80.00
5.06	INTERRUPTOR DOBLE A PRUEBA DE AGUA	STOCK	TICINO	Und	1.00	90.00	90.00
5.07	TOMACORRIENTE UNIVERSAL CON LINEA A TIERRA MODELO SENCIA TICINO	STOCK	TICINO	Und	29.00	20.00	580.00

5.08	PULSADOR DE TIMBRE A PRUEBA DE AGUA	STOCK	TICINO	Und	1.00	85.00	85.00	85.00	
5.09	TIMBRE INDUSTRIAL PARA INICIAL DE 220V	STOCK	OPALUX	Und	1.00	45.00	45.00	45.00	
5.10	ELECTRONIVELES ( TANQUE ALTO Y BAJO )	STOCK	IMPORTADO	Und	2.00	35.00	70.00	1,135.30	
6.00	HUMO								
6.01	CENTRAL DE ALARMA PANEL CONVENCIONAL DIRECCIONABLE DE 50 PUNTOS	STOCK	FIRE LITE	Und	1.00	1,888.00	1,888.00		
6.02	DETECTOR DE TEMPERATURA Y HUMOO FOTOELECTRICO DIRECCIONABLE	STOCK	FIRE LITE	Und	2.00	187.00	374.00		
6.03	DETECTOR DE HUMO FOTOELECTRICO DIRECCIONABLE INCLUYE BASE	STOCK	FIRE LITE	Und	6.00	148.00	888.00		
6.04	SIRENA CON LUZ ESTROBO MULTI CANDELA MODELO SYSS - HS	STOCK	SYSTEM SENSOR	Und	1.00	117.00	117.00		
6.05	ESTACION MANUAL DE EMERGENCIA DIRECCIONABLE CON DOBLE ACCION	STOCK	FIRE LITE	Und	1.00	216.00	216.00	3,483.00	
7.00	COMUNICACIÓN								
7.01	DECODIFICADOR DVB			Und	1.00	0.00	0.00		
7.02	PATCH PANEL DE 24 PUERTOS RJ45 CATG 6A ( 1Rx19")	STOCK	COMMSCOPE	Und	1.00	146.00	146.00		
7.03	TP LINK POINT INALAMBRIICO 300MBPS N CEILING / WALL	STOCK	TP LINK	Und	1.00	112.00	112.00		
7.04	TP LINK SWITCH GIGABIT DE 16 PUERTOS DESKTOP METALICO	STOCK	TP LINK	Und	1.00	245.00	245.00		
7.05	COMMSCOPE PATCH CORD CAT 6 AZUL 1 MT LSZH	STOCK	COMMSCOPE	Und	8.00	17.00	136.00		
7.06	PLUG RJ45 CAT 6 MTALICO STP	STOCK	LT USA	Und	20.00	4.00	80.00		
7.07	TESTADEOR DE INTERNET RJ45 Y RJ11	STOCK	LT USA	Und	1.00	24.00	24.00		
7.08	TOMAS DE INTERNET CATG 6A SIMPLE ( INCLUYE CAJA, JACK Y PLACA )	STOCK	LT USA	Und	4.00	32.00	128.00		
7.09	TOMA DE TV CABLE ROSCA LARGA MAS BASE RG6	STOCK	LT USA	Und	1.00	4.50	4.50		
7.10	GABINETE DE PARED 8RU, 40x60x51CM, ALTO, ANCHO Y PROFUNDIDAD	STOCK	NACIONAL	Und	1.00	195.00	195.00		
7.11	POWER RACK CASCADO ALUMINIO 8 TOMAS UNIVERSAL 15A 220V 1RU 19" CON ENCHUFE US PLUG DE 3MTS	STOCK	LT USA	Und	1.00	68.00	68.00		
7.12	UPS DE 2KVA		KAISE	Und	1.00	1,400.00	1,400.00		
7.13	KIT DE 2 VENTILADORES 220V/60HZ PARA INSTALAR EN TECHO DE GABINETE DE PARED	STOCK	LT	Und	1.00	50.00	50.00		
7.14	ANTENA PARABOLICA ANIK FI	STOCK		Und	1.00	0.00	0.00	2,588.50	
	PARCIAL							19,739.80	SI.
	I.G.V 18%							3,553.16	SI.
	TOTAL GENERAL							23,292.96	SI.

### Condiciones Generales

VALIDEZ DE LA OFERTA : 07 DIAS

PLAZO DE ENTREGA : 02 DIAS UTILES

LUGAR DE ENTREGA : EN AGENCIA QUE USTED DESIGNE EN LA CIUDAD DE LIMA

FORMA DE PAGO : CONTADO



22,773.96

0011-0203-0100030423
CCI:011-203000-100030423-76

*Rafael Huaman Acasiete*  
**ING. Rafael Huaman Acasiete**  
 Gerente de Proyectos y Obras